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“Moskviçtexxidmət” ASC səhmdarlarının nəzərinə!
2024-cü il  mayın 25-də keçirilmiş “Moskviçtexxidmət” ASC səhmdarları-

nın növbəti ümumi yığıncağında  aşağıdakı qərarlar qəbul edilmişdir:
1. “Moskviçtexxidmət” ASC-nin 2023-cü ilə aid maliyyə-təsərrüfat fəa-

liyyətinin yekunlarının hesabatı təsdiq edilərək qənaətbəxş hesab olunsun.
2. “Moskviçtexxidmət” ASC-nin 2023-cü ilə aid fəaliyyəti nəticəsində ya-

ranmış mənfəətdən səhmdarlara dividend verilsin.
3. Digər məsələlər barədə qərar qəbul edilməmişdir.

Rə bərlik

“Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi” QSC
tabeliyindəki idarələrə tələb olunan müxtəlif  

təyinatlı xortumların satın alınması məqsədilə

MÜSABİQƏ ELAN EDİR
Müsabiqədə iştirak etmək istəyən şəxslər .asco.az səhifəsinə daxil olmaqla 

elanlar bölməsindən əlavə sənədləri və ətraflı məlumat əldə edə bilərlər. Müraciət 
üçün son müddət 2024-cü il iyunun  -si saat 1 .00-dəkdir.

Sənədlər Azərbaycan dilində, 2 nüsxədə (əsli və surəti) tərtib olunmalıdır (xarici 
dildəki tender təklifləri Azərbaycan dilinə tərcümə edilməlidir).

Göstərilən vaxtdan gec təqdim olunan zərflər açılmadan geri qaytarılacaqdır.
Əlaqə  telefonu –  (012) 404-3 -00, daxili – 1263.
Ünvan – Bakı şəhəri, Mikayıl Useynov küçəsi 2.

“Şeir adam” –  
Ramiz Qusarçaylı 

Mayın 28-də paytaxtdakı “Elmlər bağı”nda III Türk Dünyası Ədəbiyyat və Kitab 
Festivalı çərçivəsində təşkil olunan “Şeir adam” layihəsinin növbəti qonağı Quba 
rayonunda yaşayıb-yaradan tanınmış şair Ramiz Qusarçaylı idi. Görüşə şairin 
ecazkar poeziyasının çox sayda heyranları təşrif buyurmuşdular. 

Ramiz Qusarçaylı əvvəlcə ona xas 
səmimiyyətlə görüşü təşkil edənləri və 
poeziya həvəskarlarını ürəkdən salamla-
dı. Sonra qısa da olsa, özünün ilk uğur-
lu qələm təcrübələrindən başlayaraq bir 
neçə il əvvəl qələmə aldığı və ona böyük 
oxucu sevgisi və populyarlıq qazandıran 
“Azərbaycan bayrağı” şeirinədək keçdiyi 
yaradıcılıq yolundan bəhs etdi. 

Şair hər birimiz üçün əziz və doğma 
olan Şuşanı ötən il ziyarət edən zaman 
yaşadığı duyğusal anları yada salaraq 
dedi ki, bu gözəl və bənzərsiz şəhərin 

düşməndən azad edilməsi hamı kimi, 
onun da ruhunu səmaların ənginliklərinə 
yüksəldib. O, özünü şanlı Vətənin xoş-
bəxt övladı sanır və yazıb-yaratmaqdan 
zövq alır. 

Sonra tarix elmləri doktoru, profes-
sor, şair Şahin Fazil çıxış etdi. Dedi ki, 
Ramiz Qusarçaylı “Şeir adam” adlan-
dırılmağa, həqiqətən, ən çox layiq olan 
şairlərdəndir. Belə ki, o, vətənpərvərlik 
keyfiyyətlərindən doğan zəngin mənəvi 
dünyası, yüksək sənətkarlıq xüsusiy-
yətləri, mükəmməl yaradıcılıq səriştəsi, 
araşdırma və təhlil qabiliyyəti ilə seçilən, 
bütövlükdə, vətəndaş-şair obrazı yaşa-
yan bir sənətkardır.   

Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Uni-
versitetinin Quba filialının baş müəllimi, 
filologiya üzrə fəlsəfə doktoru, dosent Ay-
tən Qurbanova səhnəyə çıxaraq “Azər-
baycan bayrağı” şeirini böyük bir şövqlə 
oxudu. Yeri gəlmişkən, Aytən xanımın 
şeiri Azərbaycan bayrağına bürünərək, 
ucadan ifa etməsi diqqətdən yayınmadı. 

Əziz oxucu, necə də əzəmətli səslə-
nir:

ə sə  za lı  e i    
 sə sə  ürr  eyəcəyə

 s  ə əsi ə ə    
 sə ə eir eyəcəyə  

u a a sə  uğu    
 a a ir eyəcəyə

əkəcəyə  zü ə    
 k l ə  ü ə  r ağı

zərbayca  bayrağı
zərbayca  bayrağı

  
Milli istiqlalımızın rəmzi olan üçrəngli 

bayrağımızın çağdaş poeziyamızda, elə-
cə də Qusarçaylı yaradıcılığında dərin 
hörmət və ehtiramla tərənnüm edilməsi 
görüşün əsas leytmotivinə çevrildi. “Azər-
baycan bayrağı” şeirinə azı  mahnının 
bəstələndiyi məlumdur. Bu gözəl şeirə 

ilk melodiyanı isə xalqımızın sevimli mü-
ğənnisi, mərhum Məhəbbət Kazımov 
bəstələyib. Budəfəki görüşdə isə gənc, 
bəstəkar Anar Bayramlı öz gözəl bəstə-
sini böyük həvəslə oxudu.  

Qusarçaylının qiraət ustası Müşfiqə 
Baləddinqızının ifasında səslənən lirik 
şeirləri də şairlə görüşə gələnləri çox 
duyğulandırdı. Ramiz müəllim həmin ax-
şam bir çox yeni şeirlərini də oxudu. 

Son illər Türkiyədə yaşayan həm-
yerlimiz, şair-tərcüməçi, jurnalist Təranə 
Musayeva çıxışında Qusarçaylı poeziya-

sının qardaş ölkədə də sevildiyini bildirdi. 
Vurğuladı ki, Azərbaycan ədəbiyyatı bu 
gün dünyanın ən güclü ədəbiyyatların-
dan sayılmağa layiqdir. Yetər ki, şair və 
nasirlərimizi layiqincə təqdim etməyi ba-
caraq.

Sabirabadlı qocaman pedaqoq, ha-
zırda pensiyada olan Səidə Şirinova isə 
görüşdə söz alaraq fəxrlə bildirdi ki, ötən 
yaxın illər ərzində onun şagirdləri “Azər-
baycan bayrağı” şeirini əzbər söyləmək-
dən sonsuz zövq alırdılar. Səidə müəllimə 
düşünür ki, bu şeir ədəbiyyat müntəxaba-
tımızda özünə əbədi yer tutacaq.

Görüşün sonunda Xalq artisti Gülyaz 
Məmmədovanın ifasında şeir və musiqi-
nin vəhdəti olaraq bir-birindən gözəl 
mahnılar səsləndirildi. 

Bəlkə də bu kiçik yazıya burada 
nöqtə qoymaq olardı. Amma Ramiz Qu-
sarçaylının tədbirdə haqqında tez-tez 
söz açılan möhtəşəm “Vətən” poema-
sını burada xatırlatmamaq günah olar-
dı.  Düşünürəm ki, xalqımızın qədim və 
şanlı tarixininin böyük məharətlə nəzmə 
çəkildiyi bu parlaq mənzum əsər barə-
də sadəcə iqtisad elmləri doktoru, pro-
fessor, yazıçı Əlibala Məhərrəmzadənin 
səmimi ürək sözlərini yada salmaq ki-
fayət edər. O yazır:

“Mən ustad şair Ramiz Qusarçaylıya 
belə bir sənət şedevri ortaya qoyduğu 
üçün hədsiz minnətdarlıq bildirir, eyni 
zamanda əminlik ifadə edirəm ki, tezliklə 
bu poema hər bir azərbaycanlının ürə-
yinə həkk olunacaq. Əsərin son misraları 
isə dillər əzbəri olacaq: 

ə ə  
ir ürək ə yü ə  ca ır  

Qarabağ bizi ir  
zərbayca ır  

M . H A C I XA N L I   
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Vanda Qərbi Azərbaycana qayıdışa dəstək
Türkiyənin “Van Yüzüncü İl” Universitetində Qərbi Azərbaycanda erməni zorakı-
lıqları nəticəsində doğma torpaqlarından didərgin düşmüş və Türkiyənin müxtə-
lif bölgələrinə sığınmış soydaşlarımızın taleyi ilə bağlı konfrans keçirilmişdir. 

Tədbiri giriş sözü ilə açan universi-
tetin Sosial elmlər kafedrasının müdiri, 
professor Bəkir Koçlar ötən əsrin 20-ci 

illərində erməni zülmünün azərbaycan-
lıların  zorla yurdlarından çıxarılmasına 
səbəb olmasından, bu ailələrin acı ta-
lelərindən bəhs etmişdir. O demişdir ki, 
Şərqi Anadolunun müxtəlif yerlərində 
məskunlaşan əhali bu günə qədər öz 
doğma vətənlərinə geri dönmək arzuları 
ilə yaşayır, yurd həsrəti çəkirlər. Onların 
Qərbi Azərbaycana geri dönmələri zəru-
ridir və beynəlxalq qanunlara tamamilə 
uyğundur.  

Konfransda məruzə edən Türkiyə-
nin Ərciyəs Universitetinin professoru, 
tanınmış ermənişünas alim Qafar Meh-
diyev tarixi Azərbaycan torpaqlarında 
qeyri-qanuni Ermənistan dövlətinin elan 
olunmasından sonra, buraya erməni 
əhalinin köçürülərək gətirilməsindən, İrə-
van xanlığının ərazisində demoqrafik du-
rumun ermənilərin xeyrinə süni surətdə 
dəyişdirilməsindən, eləcə də Ermənistan 
dövlətinin planlı şəkildə etnik təmizləmə 
siyasəti həyata keçirməsindən danışmış-
dır. 

Q.Mehdiyev, həmçinin ermənilərə 
xas olan qatı irqçi düşüncə nəticəsində 
azərbaycanlıların ayrı-ayrı dövrlərdə öz 
torpaqlarından çıxarılması ilə bağlı ta-
rixi sənəd və dəlillərdən nümunələr gə-

tirmişdir. Qeyd etmişdir ki, 1918-ci ildən 
başlayaraq, 1988–1989-cu illərə qədər 
davam edən repressiya və deportasiya 
aktları Ermənistanı monoetnik dövlətə 
çevirmişdir.

İndi bu ölkədə bir nəfər də olsun azər-
baycanlı yaşamır. Lakin Qərbi Azərbay-
can əsilli milyonlarla əhali öz Vətənini 
unutmamışdır. Onlar öz doğma yurdla-
rına qayıtmaq üçün mübarizə aparmaq 
əzmindədirlər. Ermənistan dövləti bu 
insanların dönüş haqqını əllərindən ala 
bilməyəcək.

Konfrans Azərbaycan Respublikası 
QHT-lərə Dövlət Dəstəyi Agentliyinin ma-
liyyə yardımı və “Müstəqil Araşdırmaçı 
Jurnalistlər Liqası” İctimai Birliyinin  təş-
kilatçılığı ilə keçirilmişdir.
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Dəli Kür cilovlandı...
Yenə Qazaxa gedirik. Seldən, daşqından iki gün keçib. Kür bir qədər sakitləş-
məsinə baxmayaraq, arabir yüngülcə də olsa şahə qalxır, yırğalanır. Kür boyu 
səpələnmiş Aşağı Salahlı, Orta Salahlı və Yuxarı Salahlı kəndlərinin sakinləri 
yenə əvvəlki kimi, əkinlə-biçinlə məşğuldurlar. Xüsusilə, Yuxarı Salahlı kəndi-
nin sakinləri daha arxayın, özünəgüvənli görünürlər. Kənd icra nümayəndəsi 
Nəsib Şəmsiyev bizi gülərüzlə qarşılayır:

– Çoxdan idi Kürün bu qədər, necə 
deyərlər, “əsəbiləşdiyini” görməmişdik. 
Yaxşı ki, vaxtında bizim kəndə Kürqı-
rağı bəndlər çəkiblər, çay nə qədər co-
şub-daşsa da bəndi aşıb bu tərəfə keçə 
bilmir. Amma Aşağı və Orta Salahlı kənd-
lərinə müəyyən ziyan vurub.

N.Şəmsiyevin dediyi bənd məsələsinə 
bir qədər aydınlıq gətirək. Əvvəllər də bu 
kəndlər tez-tez Kürün şıltaqlığına məruz 
qalırdı. Əkin-biçin məhv olurdu, yollara, 
evlərə, təsərrüfatlara ziyan dəyirdi. Lakin 
bir neçə il qabaq bu kəndlərin Kürqırağı 
sahillərinin bəndbərkitmə işlərinin aparıl-
ması qərara alınsa da, sonralar digər iki 
kənddə bu işlər dayandırıldı. Bəlkə də 
əlavə xərclərin çıxmaması naminə  Aşa-
ğı və Orta Salahlı kəndlərində bəndlər 
tikilmədi. Çünki Kürdə suyun azalması 
hiss olunurdu. Lakin son vaxtlar mənzərə 
əməlli-başlı dəyişib.

Aşağı Salahlı kənd icra nümayəndəsi 
Yaşar Əfəndiyevlə söhbət edirəm. Deyir 
ki, mayın 25-i günortadan başlayan selin 
birdən-birə adamların pay torpaqlarını 
və örüş yerlərini basacağını gözləmirdik. 
Amma bu baş verdi.

Həmin yerlərə baxmaq istədiyimizi bil-
dikdə isə “nə danışırsınız, ora heç yaxın 

düşmək mümkün deyil, palçıq, sudur” 
dedi. “Kənd sakinlərinin, təxminən, 150 
hektar pay torpaqları və örüş yerlərini su 
basıb. Yəqin ki, quruması bir neçə gün 
çəkəcək...”

İkinci Şıxlı kəndinin də bəxti gətirib.
Daşan çay meşənin içərisindən keçərək 

kəndə ziyan vurmayıb. Kənd icra nü-
mayəndəsinin müavini Nihad Omarov 
söylədi ki, azərbaycanlılar yaşayan qon-
şu Gürcüstan kəndlərinə də elə ciddi zi-
yan dəyməyib.

...Dəmirçilər kəndinə gəlib çıxırıq. Əv-
vəlcə elə bildik kəndi rayon mərkəzi ilə 
birləşdirən körpüdən keçə bilməyəcəyik. 
Lakin kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə nü-
mayəndə Gülnaz Mahmudova ilə telefon 
əlaqəsi saxladıq.

– Yox, çox rahatca gəlin, körpü uçma-
yıb, yalnız bir hissəsi, az da olsa, zədələ-
nib, asfafalt çöküb, nəqliyyat vasitələri 
işləyir.

Dəmirçilərin girəcəyindəki körpüyə 
çatdıqda Kürün hansı səviyyəyə qalxdı-
ğını, hündür bir körpünün kənarını uçur-
duğunu, asfaltı qopardığını gözlərimizlə 
gördük.

– Səhər saat 5 idi. Xəbər yayıldı ki, 
sel gəlir, kəndin ərazisindən keçən Coğaz 

çayı daşıb...İnanırsınız, uşaqlı-böyüklü 
bütün kənd ayaqüstündə idi. Deyirdik, nə 
olursa olsun, körpümüzə bir şey olmasın. 
Rayon mərkəzi ilə əlaqənin kəsilməyi 
təsərrüfatlara dəyən ziyandan da qat-qat 
pisdir. Düz bir sutka davam edən sel yax-
şı ki, körpüyə elə də fundamental ziyan 

vurmadı. Rayon icra hakimiyyətinin, digər 
əlaqədar təşkilatların qabaqlayıcı tədbir-
ləri Dəmirçiləri fəlakətdən xilas etdi...

Hiss olunur ki, kənd icra nümayəndəsi 
bu sözləri bizə deyərkən də həyacanlanır, 
baş verən təbii fəlakətin nə qədər acına-
caqlı nəticələrə səbəb olacağını hiss edir-
di.

...Mayın 24-dən başlayan aramsız 
yağışlar çaylarda və su anbarlarında su-
yun səviyyəsinin qalxmasına və nəticədə, 
daşğınların baş verməsinə şərait yaradıb. 
Yaranmış vəziyyətə bir qədər aydınlıq gə-
tirmək istərdik.Ümumi tutumu 120 milyon 
kubmetr olan Ağstafaçay su anbarında və 
ümumu tutumu 20 milyon kubmetr olan 
Coratçay su anbarında suyun səviyyəsi 
qalxmış və təbii ki, bir sıra ciddi fəsad-
lar törənməməsi üçün artıq su Qazaxın 
ərazisindən keçən Ağstafaçay çayına 
axıdılmışdır və nəticədə, kəndlərə, təsər-
rüfatlara, Qazax şəhərindəki gözəl bulvar 
kompleksinə də ziyan vurmuşdur. Bir sıra 
təcili-təxirəsalınmaz tədbirlərin vaxtında 
həyata keçirilməsi daha böyük dağıntıla-
rın qarşısını almışdır.

...Qazaxda olarkən hələ də Kürqırağı 
kəndlərdə  çayların və bəndlərin təmiz-
lənməsi, torpaqbərkitmə işləri və digər 
tədbirlərin həyata keçirilməsinin şahidi 
olduq. Qazax camaatı nikbin olmaqla ya-
naşı, həm də öz torpaqlarını daim təbii 
fəlakətlərdən qorumağa hazır olan, çətin 
anda birləşməyi bacaran adamlardır. Son 
günlər baş verənlər bir daha göstərdi ki, 
sel və daşğınlar qazaxlıların əlini işdən 
soyuda bilməz. Çünki bilirlər ki, mübariz 
sakinləri və daim qazaxlıların yanında 
olan, diqqət, qayğı göstərən dövləti var.

a le  Q  
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Azərbaycan–İran Komissiyası Təbrizdə
Araz çayının su və energetika ehtiyatlarından istifadə 
üzrə Azərbaycan Respublikasının və İran İslam Res-
publikasının daimi fəaliyyət göstərən Birgə Komissi-
yasının 53-cü görüşü İranın Təbriz şəhərində keçirilib.

Komissiyanın Azərbaycan tərəfindən həmsədri, Döv-
lət Su Ehtiyatları Agentliyinin nümayəndəsi Zakir Quliye-
vin rəhbərliyi ilə keçirilən iclasda Agentliyin, Azərbaycan 
Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyinin və Naxçıvan 
MR-nın aidiyyəti təşkilatlarının nümayəndələri iştirak 
ediblər.

Görüşdə Araz su anbarının iş rejimi və iki ölkə ara-
sında su bölgüsü müəyyənləşdirilib,  Araz çayında su 
və enetgetika ehtiyatlarından birgə istifadə üzrə müvafiq 
bölgü cədvəlləri hazırlanıb və Protokol imzalanıb.
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